Ita est frater Alphonsus qui supra manu propria.

XII.

Affiliatio reverendi patris fratris Bartholomaei de Angelo de Neapoli, lectori et praedicatoris generalis.

Obiit.

In Dei filio sibi dilecto venerabili patri praedicatori fratri Bartholomaeo de Neapoli ordinis praedicatorum provinciae nostrae Regni frater Seraphinus Cavalli Brixienensis sacrae Theologiae professor ac totius praedicti ordinis humilis generalis Magister et servus salutem. Nedum tuae tum animi, tum corporis quieti consulere, sed et conventus S.^{ti} Dominici de Neapoli dignitati prospicere volentes, quem, tamquam Provinciae primarium et insigniorem conventum, patrum corona et discretorum numero ornan atque muniri decet horum serie, nostri auctoritate officii tibi venerabili patri fratri Bartholomaeo praedicto licentiam et facultatem concedimus, ut, habito assensu tui reverendi Provincialis et

maioris partis filiorum conventus ibi degentium collegialiter congregatorum, possis tuam affiliationem a tuo conventu originali ad hunc transferre, teque eidem unire, sicuti ex nunc pro tunc hoc assecuto concedimus et ad eundem transferimus, illiusque verum, legitimum, certum et indubium filium cum omnibus gratiis et privilegiis quibus ceteri decernimus et declaramus, tecum benigne dispensantes pro hac vice duntaxat super alia quacumque ordinatone et super assensu tui conventus originalis ad communiter requisito. In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti amen. Quibuscumque in contrarium non obstantibus, in quorum fidem his nostro sigillo munitis manu propria subscripsimus. Datum Romae, die 27 decembris 1572. Frater Seraphinus qui supra manu propria, assumptione nostrae anno secundo. Frater Dominicus de Neapoli. Relata folio XXV, frater Sixtus Lucchensis, magister provinciale Terrae sanctae. Frater Ambrosius de Neapoli provincialis dedit assensum.

Nos infrascripti filii conventus S.^{ti} Dominici de Neapoli simul per admodum reverendum patrem fratrem Dominicum de Neapoli ac in ipsius cella congregati acceptamus et acceptatum esse declaramus ab omnibus nobis infrascriptis in filium praefati conventus reverendum patrem fratrem Bartholomaeum de Neapoli cum omnibus gratiis quibus ceteri huius conventus legitimi filii potiri solent. In quorum fidem proprns manibus subscripsimus. Neapoli, in conventu S.^{ti} Dominici, die 12 decembris 1574.

Frater Dominicus de Neapoli provincialis
Frater Ambrosius Pascua

Frater Bartholomaeus Saccus de Polla magister
Frater Antoninus de Camerota
Frater Antoninus de Neapoli
Frater Vincentius de S.^u Angelo
Frater Antonius de Neapoli
Frater Thomas de Atripalda
Frater Io. Baptista Sangrius de Neapoli
Frater Bonifatius de Neapoli
Frater Ignatius de Neapoli
Frater Matthaëus de Salerno
Frater Ignatius de Magdalono
Frater Dominicus de Martianisio lector
Frater Paulus de Neapoli
Frater Michael de Neapoli
Frater Io. Iacobus de Neapoli
Frater Matthias de Optato
Frater Seraphinus de Neapoli
Frater Albertus Mazza de Neapoli
Frater Io. Paulus de Neapoli
Frater Dionysius de Castromaris
Frater Iordanus Nolanus
Frater Iordanus de Neapoli
Frater Ambrosius de Neapoli
Frater Innocentius de Neapoli
Frater Albertus de Neapoli
Frater Ioannes de Caieta
Frater Io. Baptista de Polla
Frater Aloysius de Neapoli
Frater Paulus de Caieta